Протокол

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  технологии.

с. Бондари                                                                                «6» декабря  2012 года.

Присутствовали:

Председатель жюри: Кочетыгов Александр Евгеньевич

 Заместитель председателя жюри: Овчинникова Наталия Валентиновна

 Члены жюри: Галаева Ирина Николаевна

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  технологии.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  технологии.

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.

№п/

п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Апел

ляци

я

Итого

балло

в

Тип

диплом

а

1. Бланкова Татьяна Ивановна МБОУ Бондарская СОШ 8 Овчинникова Наталия

Валентиновна

12,5 - 12,5 Участни

к

2. Максимова Анастасия Николаевна МБОУ Бондарская СОШ 8 Овчинникова Наталия

Валентиновна

11,5 - 11,5 Участни

к

3. Мешков Алексей Анатольевич МБОУ Бондарская СОШ 8 Кочетыгов Александр

Евгеньевич

16 - 16 Победи

тель

4. Пыльнев Владислав Олегович МБОУ Бондарская СОШ 8 Кочетыгов Александр

Евгеньевич

16 - 16 Победи

тель

5. Ситков Александр Сергеевич МБОУ Бондарская СОШ 8 Кочетыгов Александр

Евгеньевич

14,5 - 14,5 Участни

к

6. Кутуков Александр Сергеевич МБОУ Бондарская СОШ 7 Кочетыгов Александр

Евгеньевич

14 - 14 Участни

к

7 Дерябин Илья Сергеевич МБОУ Бондарская СОШ 7 Кочетыгов Александр

Евгеньевич

13,5 - 13,5 Участни

к

8. Казьмин Сергей Александрович МБОУ Бондарская СОШ 7 Кочетыгов Александр

Евгеньевич

11,5 - 11,5 Участни

к

9. Духов Александр Алексеевич МБОУ Бондарская СОШ 8 Кочетыгов Александр

Евгеньевич

9,5 - 9,5 Участни

к

10. Кузнецов Максим Сергеевич МБОУ Бондарская СОШ 8 Кочетыгов Александр

Евгеньевич

8 - 8 Участни

к

11. Злобин Антон Александрович МБОУ Бондарская СОШ 9 Кочетыгов Александр

Евгеньевич

26,5 - 26,5 Победи

тель

12. Измалков Александр Олегович МБОУ Бондарская СОШ 9 Кочетыгов Александр

Евгеньевич

22 - 22 Призёр

13. Бобков Илья Александрович МБОУ Бондарская СОШ 9 Кочетыгов Александр

Евгеньевич

20,5 - 20,5 Призёр

14. Степанов Павел Дмитриевич МБОУ Бондарская СОШ 9 Кочетыгов Александр

Евгеньевич

14,5 - 14,5 Участни

к

2. Рекомендовать к участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников: нет.

Результаты голосования   «За»  - 3    «Против» - нет.

 Председатель жюри                          А.Е. Кочетыгов

Члены жюри                                       Н.В. Овчинникова

                                                               И.Н.Галаева